
Radom, dnia 2010-08-20 
 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

 
dot.  przetargu nieograniczonego na  wykonywanie us ług wywozu nieczysto ści stałych i płynnych dla potrzeb  
jednostek Policji Mazowsza Nr sprawy 86/2010  

 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje o wyniku post ępowania : 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 13.08.2010r. do godz. 1000 wpłynęło cztery 
Oferty. 
 
 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Wywozu Nieczystości Stałych, „ALMAX” Sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Wrocławska 3 
Cena Oferty brutto za wywóz nieczysto ści stałych  
Zadanie nr 4 – 2 054,40  zł 
Zadanie nr 21 – 2 889,00 zł 
Zadanie nr 28 – 3 595,20 zł 
 
Oferta Nr 2 
SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., 09-400 Płock,ul. Przemysłowa 31 
Cena Oferty brutto za wywóz nieczysto ści płynnych  
Zadanie Nr 13  - 8 148,60 zł 
 
Oferta Nr 3 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych, w Siedlcach Spółka z o.o., ul. Brzeska 110 
Cena Oferty brutto 
za wywóz nieczysto ści stałych i płynnych 
Zadanie Nr 23 – 68,40  zł 
Zadanie Nr 24 – 795,60 zł 
Zadanie Nr 25 – 136,80 zł 
 
Oferta Nr 4 
VEOLIA Usługi dla Środowiska S.A., Oddział w Tomaszowie Mazowieckim 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Majowa 87/89 
Cena Oferty brutto za wywóz nieczysto ści stałych  
Zadanie Nr 2 – 209,16  zł 
Zadanie Nr 3 -2 400,00 zł 
 

Ocena dokumentów 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
Zadanie Nr 1 – PP Ojrze ń – nieczysto ści płynne 
Na zadanie nr 1 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 ust. 
1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 2 – PP Szczwin Ko ścielny – nieczysto ści stałe 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 4, która jest waŜna. 
 
Roczna warto ść zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 

za wywóz nieczysto ści  
z Oferty 

 
132,89 

 

 
4 

 
209,16 

 
 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 4 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 
4 
 



Zadanie Nr 3 – KPP Gostynin – nieczysto ści stałe 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 4, która jest waŜna. 
 
Roczna warto ść zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 

za wywóz nieczysto ści  
z Oferty 

 
1 589,88 

 

 
4 

 
2400,00 

 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 4 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 
4 
 
Zadanie Nr 4 – KP Warka – nieczysto ści stałe 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
Roczna warto ść zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 

za wywóz nieczysto ści  
z Oferty 

 
797,36 

 

 
1 

 
2400,00 

 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 
4 
 
Zadanie Nr 5 – PP Grabów – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 5 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 ust. 
1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 6 – KPP Łosice – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 6 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 ust. 
1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
 
Zadanie Nr 7 – PP Baranowo  – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 7 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 ust. 
1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 8 – PP Goworowo – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 8 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 ust. 
1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 9 – PP Kadzidło – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 9 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 ust. 
1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 10 – PP Lelis – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 10 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 11 – PP Łyse – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 11 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 12 – PP Nur – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 12 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 13 – KWP Radom o/z Płock – nieczysto ści płynne 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
Roczna warto ść zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 

za wywóz nieczysto ści  
z Oferty 

 
6 706,18 

 

 
2 

 
8 148,60 

 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 
4 
 
Zadanie Nr 14 – R.Dz. Baboszewo – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 14 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 



Zadanie Nr 15 – R.Dz. Sochocin – nieczysto ści płynne 
Na zadanie nr 15 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 16 – PP Załuski – nieczysto ści płynne 
Na zadanie nr 16 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 17 – PP Załuski – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 17 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 18 – PP Nowe Miasto – nieczysto ści płynne 
Na zadanie nr 18 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 19 – PP Nowe Miasto – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 19 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 20 – PP Jednoro Ŝec – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 20 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 21 – KPP Przysucha – nieczysto ści stałe 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
Roczna warto ść zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 

za wywóz nieczysto ści  
z Oferty 

 
2 558,21 

 

 
1 

 
2 889,00 

 
 

W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć 
na realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostało uniewaŜnione zgodnie  

z art. 93 ust. 1 pkt. 4 
 
Zadanie Nr 22 – KPP Pułtusk – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 22 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie winno być uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 23 –  PP Przesmyki – nieczysto ści stałe 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 3, która jest waŜna. 
 
 
Roczna warto ść zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 

za wywóz nieczysto ści  
z Oferty 

 
68,68 

 

 
3 

 
68,40 

 
W związku z faktem, iŜ Oferta nr 3 jest waŜna i mieści się w środkach zaplanowanych przez Zamawiającego, Zamawiający 
dokonał wyboru Oferty Nr 3 złoŜonej przez: 
Przedsi ębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach 
Spółka z o.o. 
ul. Brzeska 110 
 
Zadanie Nr 24 –  PP Przesmyki – nieczysto ści płynne 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 3, która jest waŜna. 
 
Roczna warto ść zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 

za wywóz nieczysto ści  
z Oferty 

 
797,36 

 

 
3 

 
795,60 

 
 
W związku z faktem, iŜ Oferta nr 3 jest waŜna i mieści się w środkach zaplanowanych przez Zamawiającego, Zamawiający 
dokonał wyboru Oferty Nr 3 złoŜonej przez: 
Przedsi ębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach 
Spółka z o.o. 
ul. Brzeska 110 
 
Zadanie Nr 25 –  PP Wi śniew  – nieczysto ści stałe 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 3, która jest waŜna. 
 
 



Roczna warto ść zamówienia brutto 
w zł 

Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 
za wywóz nieczysto ści  

z Oferty 
 

136,99 
 

 
3 

 
136,80 

 
 
W związku z faktem, iŜ Oferta nr 3 jest waŜna i mieści się w środkach zaplanowanych przez Zamawiającego, Zamawiający 
dokonał wyboru Oferty Nr 3 złoŜonej przez: 
Przedsi ębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach 
Spółka z o.o. 
ul. Brzeska 110 
 
Zadanie Nr 26 – PP Kosów Lacki – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 26 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 27 – KPP Sokołów Podlaski – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 27 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 28 – KPP Szydłowiec – nieczysto ści stałe 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
Roczna warto ść zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Roczna kwota brutto w zł 

za wywóz nieczysto ści  
z Oferty 

 
3 189,46 

 

 
1 

 
3 595,20 

 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 
4 
 
Zadanie Nr 29 – PP Gr ębków – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 29 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 30 – KPP śuromin – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 30 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Zadanie Nr 31 – PP Lubowidz – nieczysto ści stałe 
Na zadanie nr 31 nie wpłynęła Ŝadna Oferta. W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione  zgodnie z art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
 
Umowy z wybranymi Wykonawcami zawarte zostaną po upływie 5 dnie od daty otrzymania przez Wykonawców niniejszej 
informacji w związku ze środkami ochrony prawnej przysługującymi zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 
 
 
 
 


